
 
 

Delock Καλώδιο οπτικής ίνας LC Duplex προς LC
Duplex με προστατευτικό καπάκι πολλαπλής
λειτουργίας OM2 IP68 ενάντια της σκόνης και
αδιάβροχο 3 μ.
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το καλώδιο οπτικής ίνας της Delock μπορεί να
χρησιμοποιηθεί για τη σύνδεση διαφορετικών συσκευών
δικτύωσης, π.χ. έναν διακόπτη σε έναν μετατροπέα πολυμέσων.

IP68 προστασίας από τη σκόνη και το νερό
Η αδιάβροχη βιδωτή σύνδεση μπορεί να προσκολληθεί, για π.χ. σε
ένα περίβλημα με μια κατάλληλη έξοδο και είναι ιδανικό για
εξωτερική χρήση.

 

Αρ. προϊόντος 87888
 

 EAN: 4043619878888
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Τσαντάκι με
φερμουάρ

 

 

Προδιαγραφές

Συνδετήρας:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Πολυτροπικό καλώδιο OM2
Ίνα: 50/125 µm
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων με προστασία από τη σκόνη
Διάμετρος καλωδίου: περ. 7,5 mm
Υλικό υποδοχής καλωδίου: PVC
Χρώμα: πορτοκαλί
Μήκος συμπεριλ. συνδέσμου: περ. 3 μ.

 

Περιεχόμενα συσκευασίας

Καλώδιο οπτικών ινών
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Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

1 x LC Duplex αρσενικό
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

1 x LC Duplex αρσενικό
 

 

   
  Physical characteristics  

   Υλικό:
 

  
 

PVC
 

 

   Μήκος:
 

  
 

3 m
 

 

   Χρώμα:
 

  
 

πορτοκαλί
 

 

   Διάμετρος καλωδίου:
 

  
 

7,5 mm
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